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
soggiorno - 3 camere - servizio 
- ripostiglio e 3 balconi. G,p.e.> 
175 Kwh/mq. Annuo  Rif. 42/17 
Possibilità di fitto con riscatto - 
€.125.000. Tel. e Fax 
0971/601274 - 348/7206517 - 
333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it- Sito: 
www.toscano.it

 Vende Rione Luca-
nia: ampio, luminoso 

e confortevole appartamento 
al 4° piano con ascensore in 
zona servitissima della città - 
ristrutturato- Dispone di in-
gresso - cucina abitabile - salo-
ne doppio - soggiorno - tre 
camere - doppi servizi - riposti-
glio - due balconi - due ampie 
soffitte. Kwh/mq. Annuo Rif. 
15/17 Trattativa riservata. Tel. e 
Fax 0971/601274 - 
348/7206517 - 333/7270854 - 
email: pz.centro@gruppoto-
scano.it- Sito: www.toscano.it

 Vende D.sa S. Gerar-
do: mansarda di 

mq.50 circa con cucina camera 

e servizio ambienti con finestre 
e balcone termo autonomo. Cl. 
G, p.e. > 175 Kwh/mq annuo. 
Rif.72/14 €.35.000. Tel. e Fax 
0971/601274 - 348/7206517 - 
333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it- Sito: 
www.toscano.it

 Vende Pignola C/da 
Pantano: soluzione 

abitativa su due livelli con in-
gresso indipendente termoau-
tonoma cosi suddivisa taver-
netta con angolo cottura 
servizio e locale deposito al 
piano terra, cucinotta due  ca-
mere servizio ripostiglio oltre a 
ampia soffitta al primo piano il 
tutto in buono stato. cl. G, p.e. 
> 175 Kwh/mq annuo. Rif. 
08/19 €.80.000. Tel. e Fax 
0971/601274 - 348/7206517 - 
333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it- Sito: 
www.toscano.it

 Vende Tito: Nuovo e 
panoramico apparta-

mento al 3° piano alla Via 
Sant’Anna con ascensore - cu-
cina a vista con soggiorno - 
due camere - doppi servizi - ri-
postiglio - tre balconi - garage 
- soffitta. Classe energetica C, 
P.E. 58,936 kwh/mq annuo – 
Rif.03/19 - €.105.000. Tel. e Fax 
0971/601274 - 348/7206517 - 
333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it- Sito: 
www.toscano.it

 Vende Tito: apparta-
mento in centro in 

zona comoda e servita al primo 
piano dispone di cucina sog-
giorno due camere servizio 
due balconi ripostiglio e soffit-
ta. cl. G, p.e. > 175 Kwh/mq an-
nuo. Rif.38/18 €.40.000. Tel. e 
Fax 0971/601274 - 
348/7206517 - 333/7270854 - 
email: pz.centro@gruppoto-
scano.it- Sito: www.toscano.it
Vendesi appartamento di 5 
stanze, cucina, bagno + soffitta 
in via Nitti a Potenza vicino la 

farmacia, ultimo piano. Prez-
zo Euro 115.000 trattabili. Tel. 
3283841169
VENDESI APPARTAMENTO A 
POTENZA IN VIA MESSINA 
1° PIANO, RISTRUTTURA-
TO CON NORME VIGENTI, 
DI MQ. 132 CON 3 CAMERE 
+ AMPIA CUCINA + AMPIO 
SALONE, 2 BALCONI, 2 EN-
TRATE CON POSTO AUTO, 
VERANDA LAVANDERIA + 
RIPOSTIGLIO, SOFFITTA DI 
8 MQ, 2 BAGNI. OTTIME RI-
FINITURE, TERMOAUTONO-
MO. POSSIBILITA’ ACQUI-
STO BOX AUTO 20 MQ. TEL. 
3384685701
Vendesi a Potenza, via Siracusa 
(Parco Aurora), appartamento 
ristrutturato di 70 mq commer-
ciali (soggiorno, angolo cucina, 
2 camere, bagno), 2° piano con 
ascensore. €130.000 trattabili. 
Tel. 3935652520
Vendesi appartamento carat-
teristico in Borgo S. Rocco a 
Potenza! Molto spazioso e con 
doppi servizi. Zona centrale! 
Euro 300.000 trattabili no per-
ditempo. Tel. 3291431852

A LAVORATORI E STUDEN-
TI AFFITTASI A POTENZA 
IN VIA NAPOLI, 16 (SPALLE 
COMUNE VIA MILANO) 3 
CAMERE SINGOLE + SALONE 
E CUCINA, ARREDATE. TER-
MOAUTONOMO, OTTIMA 
POSIZIONE, ZONA BEN SER-
VITA. TEL. 3773062919
AAA Lavoratori e/o studenti 
italiani affittasi n. 1 camera in 
appartamento sito in Piazza 
XVIII Agosto composto da 4 
camere di cui 3 già occupate. 
Prezzo 190,00 Euro comprensi-
vo di riscaldamento, Tari, con-
dominio e acqua, sono esclusi 
bolletta Enel e gas da cucina. 

Associato Partner

vEnDESI

 vEnDESI

via napoli - Pz
mq 103 lordi, sogg, 
salotto, cucina, 3 
camere, bagno, 
balcone, locale 
cantinato. Classe G

 AFFIttASI

via Livorno - Pz
mq 131 netti, 
balconi mq 37. 
Possibilità di 
garage
Classe G

€ 570/mese  AFFIttASI

via Anzio - Pz
mq 120 + 36 mq 
balconi + 10 mq 
soffitta. Piano 8°. 
Classe G. Possibilità 
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